Transpondersystem SI-ZKS
Transpondersystem SmartOpen®
Zutritts kontrolle
z  Aktives System
Reichweite bis 7,5 m
z  Passives System
Nahbereich
C+R Automations- GmbH

Zulassung
CE EN 300 330 / EN 300 220 / EN 301 489
Bestellbezeichnung Artikel-Nr. Beschreibung
SI-ZKS-SE-7.5-LC 13040 Steuereinheit LC (Standard)
SI-ZKS-SE-7.5-LC-Outdoor 14030 Steuereinheit-LC-Outdoor
SI-ZKS-SE-7.5-HP 13090 Steuereinheit HP (Zentrale Verwaltungssoftware)
SI-ZKS-TS-7.5 12896 Transponder-Kombischlüssel
SI-ZKS-TS-7.5-SO 12929 Transponder-Kombischlüssel mit Smart Open
SI-ZKS-TS-7.5-TT 11234 Transponder-Schlüssel Tropfenbauform
SI-ZKS-FS-7.5 12907 Funkstick für Zutrittskontrolle SI-ZKS-SE-7.5-LC
SI-ZKS-USB-7.5-1.0 30159 USB-Programmierkabel 1,0 m für Zutrittskontrolle SI-ZKS-SE-7.5-LC
SI-ZKS-USB-7.5-2.5 30160 USB-Programmierkabel 2,5 m für Zutrittskontrolle SI-ZKS-SE-7.5-LC
SI-ZKS-DR-7.5 13092 USB-Reader zum Anlernen von aktiven und passiven Schlüsseln
SI-ZKS-ZA-7.5-HP 13091 Zentrale Verwaltungssoftware für Windows 2000/XP u. Server 2008
Die Antenne kann mit wenigen Handgriffen aus dem Deckel der Steuereinheit entfernt werden
und mit einer Zuleitung von bis zu 5 m an einer anderen Stelle platziert werden (z. B. auf einer
Zwischendecke).
SI-ZKS – Aktives Transpondersystem